
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 6

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 6

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 6

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos k řešené problematice 7

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 6

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 71

Výsledná známka dobře (3)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

čtvrtek 10. říjen 2019
podpis vedoucího bakalářské práce

Strategická analýza pivovaru Falkenštejn s.r.o.

Vojtěch Vonička

Ing. Aleš Kubíček, Ph.D.

Katedra strategie VŠE

Jde o druhou verzi práce, ve které autor zejména zapracoval připomínky navrhnuté komisí pro obhajoby závěrečných prací a 

vedoucího práce. Autor tak doplnil u většiny analýz jistou formu kvantifikace, na které se podílel zástupce firmy. VRIO byla 

přepracována, a podobně tak SWOT analýza již působí jako skutečná syntéza závěrů předchozích analýz. Po formální stránce 

je práce již vcelku v pořádku, seznam referencí však není podle APA normy. 

Otázky k obhajobě: 1) Autor by měl komisi v první řadě seznámit s provedenými změnami a jejich logikou. 2) Došlo po 

dodatečném zlepšení metodologického aparátu k úpravě navržených strategických doporučení? Pokud ano, co k této změně 

přispělo? 

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Cílem práce je provést strategickou analýzu společnosti Falkenštejn.


